2023 年３月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ル ー バ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 石田  誠

 (コード番号：7134  東証スタンダード)

問 合 せ 先 上席執行役員管理本部長 大口 智文

 (TEL 045-988-5777)

執行役員の異動及び組織変更のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年４月１日付の組織変更に伴い、執行役員の異動を決定いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2023 年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

渡邊 剛伸
上席執行役員

流通企画事業本部管掌

上席執行役員

㈱ネクサスジャパン代表取締役社長

大口 智文
上席執行役員

管理本部管掌兼経営企画室長
上席執行役員管理本部長兼経理・財務部長

菅沼 一孝
上席執行役員

総務部長
上席執行役員

菅原 正巳
執行役員

商品部長

執行役員

㈱ネクサスジャパン営業部長

髙橋 宏章
執行役員

IT ソリューション部長

執行役員

ZERO TO ONE 事業部長

張  琳イ
執行役員

マーケティング部長

執行役員

㈱アップガレージ DX 事業部長

【ご参考】

役員一覧（2023 年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

石田 誠 代表取締役会長 CEO

代表取締役社長

㈱アップガレージ取締役会長

㈱ネクサスジャパン取締役会長

河野 映彦
代表取締役社長 COO

UP GARAGE USA Co.,Ltd.代表取締役

取締役副社長

㈱アップガレージ代表取締役社長

UP GARAGE USA Co.,Ltd.代表取締役

福島 泰三 社外取締役 同左

佐藤 麻子 社外取締役 同左

太田 彩子 社外取締役 同左

青木 尚 常勤監査役

常勤監査役

㈱アップガレージ監査役

㈱ネクサスジャパン監査役

鳥山 秀弘 社外監査役 同左

高橋 知久 社外監査役 同左

２.組織変更（2023 年４月 1 日付）

当社は、2023 年１月 16 日開示の「完全子会社２社の吸収合併並びに当社の商号及び定款の一部変更に関す

るお知らせ」のとおり、2023 年４月１日に吸収合併及び当社商号の変更について決定しております。

 合併後の組織は【別紙】アップガレージグループ組織図を参照願います。

以 上

【別紙】アップガレージグループ組織図（2023 年４月１日付）